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O Negative RBC 2017-2018 Issued Units compared to previous year: Increase / Decrease 2017-2018 O Neg Disposition

2 0 " 2015-2016 2016-2017 2017-2018 (units)

g 8 .P-'_J O Neg

@ Hospital | € : 2

x PIT Type e Hospital Name g | o | Toal |y e | O Total %0 o) Total %O O Neg ”atgsr‘:‘;ied Ig_g‘aet% o?: t“éi‘fe

§ " ° Neg RBC Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused O Neg discard discard

1 E ** patient

201 | ON | community | 50 \Knvér:ﬁzﬁZﬁe;c?sIZH;t 1100 | 712 14.2% 78 693 11.3% 92 622 14.8% ND 7 ND 0

202 |MB | teriary | 25 | Victoria General Hospital | 1 | 149 | 1,697 8.8% 174 | 1,757 9.9% 90 | 1,047 | 86% 86 0 0 4

203 | ON | community | 337 | Erie Shores HealthCare 1 98 1,058 9.3% 97 1,031 9.4% 20 968 9.3% ND 21 ND 1

204 | ON | community | 50 | CaetonPlaceand 1 | s8 449 19.6% 101 466 21.7% 89 430 20.7% ND ND ND 0
District Memorial Hospital

205 | SK | tertiary | 258 | Saskatoon City Hospital | 1 | 119 | 1,156 | 10.3% 96 995 9.6% 89 993 9.0% ND ND ND 0

206 | AB | community | 68 \év:rt:f:ké"r‘ﬂ?e'*osmta' and | 4 | g3 701 11.8% 72 623 11.6% 88 608 14.5% ND 28 ND 0

207 | ON | community | 138 | Alexandra Hospital 1 86 411 20.9% 85 314 27.1% 87 320 27.2% ND 1 ND 0

208 | NB | community | 520 | Charlotte County Hospital | 1 | 184 | 527 34.9% 64 460 13.9% 85 571 14.9% 29 15 0 0

209 community | 490 1 | 107 | 201 36.8% 93 288 32.3% 83 294 28.2% 68 50 0 2

210 | ON | community (1000 | Weeneebayko General 1 71 234 30.3% 92 254 36.2% 83 277 30.0% 9 6 0 9

211 | SK | community | 256 | Lloydminster Hospital 1 97 889 10.9% 92 857 10.7% 81 655 12.4% 65 42 2 5

212 | ON | community | 213 ‘éV:rfttrga"y Sound Health | ;| o7 | 569 170% | 103 | 565 | 182% | 79 | 521 | 152% 47 8 0 0

213 | BC | community | 484 | Boundary Hospital 1 101 325 31.1% 100 279 35.8% 79 300 26.3% ND ND ND 1
Muskoka Algonquin

214 | ON | community | 172 ﬂii'izi?&esn?ﬁf& 1| 76 812 9.4% 89 692 12.9% 79 637 12.4% ND 45 ND 3
Hospital

215 | BC | community | 264 | Golden and District 1 96 277 34.7% 86 220 39.1% 79 227 34.8% ND ND ND 0

216 | MB | community | 84 | Portage District General | 1 | 83 | 802 10.3% 89 622 14.3% 78 709 11.0% 74 0 2 2

217 | ON | community | 65 ,\Aﬂr:r’;’]r(')?i;f‘m;;ﬁg:a 1| 8 | 611 14.1% 87 728 12.0% 78 674 11.6% ND ND ND 0

218 community | 901 1| n 254 28.0% 77 250 30.8% 78 245 31.8% 42 30 0 0

219 | BC | community | 269 | 100 Mile District General | 1 | 109 | 532 20.5% 78 447 17.4% 77 431 17.9% ND ND ND 1

220 | BC | community | 242 | Nicola Valley Hospital 1| 85 425 20.0% 79 326 24.2% 75 314 23.9% ND ND ND 0
and Health Care Centre

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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O Negative RBC 2017-2018 Issued Units compared to previous year: Increase / Decrease 2017-2018 O Neg Disposition
0 0 " 2015-2016 2016-2017 2017-2018 (units)
% 8 '&—J O Neg
@ Hospital | € : 2
X bt otal otal (1] otal (0] eg
< PT| “qype | g | HospitalName | gl o | To |, G| O | Tod | %0 | O | To | %0 | oweg | "SR | DR | OFEE
§ " ° Neg RBC Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused O Neg discard discard
1 E ** patient
221 | ON | community | 395 | West Nipissing General 1] 95 | 451 21.1% 74 492 15.0% 75 422 17.8% ND ND ND 1
222 | ON | community | 120 | Haldimand War Memorial 1 50 310 16.1% 62 367 16.9% 74 405 18.3% 67 45 0 2
223 | ON | community | 157 &'gﬁ;’gﬁ;{%&';ﬁ;g 1| s8 547 10.6% 76 664 11.4% 73 604 12.1% ND 22 ND 0
224 | ON | community | 114 gg?ehvlgﬂzggt&”aiﬁﬁh 1| 59 | 222 26.6% | 78 | 224 | 348% | 72 | 252 | 286% 122 73 4 0
225 | ON | community | 950 ﬂggfs'tDame Hospital, 1| 99 253 39.1% 77 163 47.2% 72 215 33.5% ND 30 ND 0
226 | AB | community | 295 gg'r?tr';ake Healthcare 1 | o8 476 20.6% 110 346 31.8% 71 379 18.7% ND 21 ND 2
227 | BC | community | 516 Sgsglzt\;:feto”a Hospital, | 1 | 99 | 308 29.2% 84 277 30.3% 71 259 27.4% ND ND ND 1
228 | NU | community |2500 | Qikigtani General 1] 69 | 311 22.2% 65 304 21.4% 71 333 | 21.3% ND 10 ND 23
229 | ON | community | 195 | Deep River and District 1| 8 | 259 32.8% 64 203 31.5% 71 210 | 33.8% 1 1 0 0
230 | BC | community | 603 | Kootenay Lake Hospital 1 67 526 12.7% 63 423 14.9% 70 381 18.4% ND ND ND 1
231 | NB | community | 300 | Stella-Maris-de-Kent 1| 69 | 273 25.3% 83 288 28.8% 69 280 | 24.6% ND 24 ND 1
232 | ON | community | 965 ggﬁ/ﬁ’é‘;@“ Health 1| 71| 160 | 444% | 71 154 | 461% | 69 | 151 | 45.7% 1 0 0 0
233 | NB | community | 333 | Sussex Health Centre 1 159 505 31.5% 64 480 13.3% 69 527 13.1% 28 12 1 0
234 | ON | community | 154 ggﬂg‘ir\‘j\‘/’;gﬁé’n”seif‘gh 1| 81 | 307 26.4% | 104 | 205 | 353% | 65 | 227 | 286% 18 10 0 0
235 | MB | community | 65 ﬁzg}tehs‘é"’; r'?tfg'ona' 1| 71 463 15.3% 75 529 14.2% 65 614 10.6% 60 0 4 2
236 | ON | community | 196 iZt’,ﬂ‘erﬁ?ﬁciﬁﬁﬁgﬁ';h 1| 71| 274 | 2509% | 54 | 314 | 172% | 65 | 233 | 27.9% 53 32 1 2
237 | ON | community | 112 | West Haldimand General | 1 | 66 | 358 18.4% 75 400 18.8% 64 353 18.1% ND 20 ND 2
238 community | 300 1| 62 | 198 31.3% 73 205 35.6% 64 194 | 33.0% 22 19 0 0
Charlotte Eleanor
239 | ON | community | 263 | Englehart Hospital of 1| 63 | 313 20.1% 60 159 37.7% 64 180 | 35.6% ND ND ND 0
Bluewater Health
240 | NB | community | 600 :g;i;g'le_upcg nsht_':r?;;f’e'} 1| 73 | 547 | 133% | 54 | 542 | 100% | 64 | 499 | 12.8% 25 6 0 0

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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O Negative RBC 2017-2018 Issued Units compared to previous year: Increase / Decrease 2017-2018 O Neg Disposition
0 0 " 2015-2016 2016-2017 2017-2018 (units)
% 8 '&—J O Neg
@ Hospital | € : 2
~ [PT Type S Hospital Name S| o | Tota |4 e o Total % 0 O | Total %0 O Neg ”atgsr:‘;ied Ig_g'aet% O?Jt'\ézgfe
§ - O | Neg | RBC ° 9 | Neg RBC Neg Neg | RBC Neg |transfused O Neg discard discard
1 E ** patient
241 | ON | community | 85 g%fﬁcf’;dogﬁg‘f ;::'Itsh 1| 81 | 574 141% | 8 | 661 | 129% | 63 | 656 9.6% ND 20 ND 2
242 | ON | community | 139 ggﬂirﬁr;ﬁh?meys';ga“h 1| 67 | 166 | 404% | 79 176 | 449% | 62 | 141 | 44.0% 21 12 0 0
243 | ON | community | 8 E‘fegzag"é‘a"r'ﬁslﬁ”sta' - 1| 72 531 13.6% 56 504 11.1% 62 386 16.1% ND ND ND 0
244 | BC | community | 510 acggsgoer;?t’ﬁ'('fgn';gsf"ta' 1| 58 | 315 184% | 59 290 | 203% | 61 | 264 | 23.1% ND ND ND 0
245 | SK | community | 113 | Weyburn Hospital 1| 34 | 203 16.7% 36 239 151% | 61 180 | 33.9% 20 9 0 7
246 | ON | community | 157 | Hanover and District 1| 82 | 306 20.7% 65 263 247% | 60 318 | 18.9% ND ND ND 2
247 | NB | community | 213 | Sackville Memorial 1 62 244 25.4% 62 228 27.2% 60 241 24.9% 12 0 0 0
248 | ON | community |1000 | Lady Dunn HealthCentre | 1 | 66 | 176 37.5% 58 136 426% | 60 132 | 455% ND ND ND 0
249 | ON | community | 40 | Kemptville District 1 | 106 | 459 231% | 140 | 427 328% | 59 352 16.8% ND 15 ND 0

250 | ON | community | 208 | L2ke of the Woods 1| 70 461 15.2% 86 514 16.7% 59 468 12.6% 52 38 0 2
District Hospital

North Wellington Health
251 | ON | community | 115 | Care - Palmerston and 1 84 144 58.3% 74 155 47.7% 59 131 45.0% ND ND ND 0
District Hospital

Swan Valley Health

252 | MB | community | 503 Centre 1 89 259 34.4% 71 220 32.3% 59 291 20.3% 43 0 0 16
253 | ON | community | 181 | Wingham and District 1 64 311 20.6% 68 274 24.8% 59 273 21.6% ND 18 ND 0
254 | BC | community | 288 | Elk Valley Hospital 1 80 266 30.1% 66 212 31.1% 59 189 31.2% ND ND ND 6
255 | ON | community | 429 E;";I:f;di:rfﬁ'::n%:;e 1| 54 | 39 136% | 61 | 411 | 148% | 59 | 403 | 14.6% 58 51 0 6
256 | SK | community | 313 | Tisdale Hospital 1 49 256 19.1% 38 192 19.8% 59 199 29.6% 23 12 2 6
257 | ON | community | 130 | Listowel Memorial 1 64 209 30.6% 59 175 33.7% 58 205 28.3% ND 25 ND 0
258 | ON | community | 50 | Almonte General Hospital 1 69 422 16.4% 58 382 15.2% 58 287 20.2% ND 1 ND 0
259 | AB | community | 190 | Brooks Health Centre 1 72 464 15.5% 57 438 13.0% 57 471 12.1% ND 5 ND 0
260 | BC | community |[1157 | Wrinch Memorial Hospital 1 58 256 22.7% 55 230 23.9% 57 234 24.4% ND ND ND 0

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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2 0 " 2015-2016 2016-2017 2017-2018 (units)

g 8 .P-'_J O Neg

@ Hospital | € : 2

x PIT Type e Hospital Name g | o | Toal |y e | O Total %0 o) Total %O O Neg ”atgsr‘:‘;ied Ig_g‘aet% o?: t“éi‘fe

§ " ° Neg RBC Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused O Neg discard discard

1 E ** patient

261 community |1958 1| 90 227 39.6% 71 151 47.0% 56 124 45.2% 12 10 2 58

262 | NS | community | 399 | Northside General 1 87 494 17.6% 65 337 19.3% 56 286 19.6% 62 45 0 0

263 | BC | community |1585 | Northern Haida Gwaii 1 | 60 162 37.0% 62 189 32.8% 56 174 32.2% ND ND ND 4

264 | ON | community (1094 | Manitouwadge General 1 66 152 43.4% 56 117 47.9% 56 130 43.1% 7 0 0 0
Mackenzie and District

265 | BC | community | 904 | Hospital and Health 1 | 58 120 48.3% 52 110 47.3% 56 122 45.9% ND ND ND 2
Centre

266 community | 425 1| 64 266 24.1% 68 234 29.1% 54 233 23.2% ND ND ND 0

267 | BC | community | 280 | Invermere and District 1 52 319 16.3% 62 282 22.0% 54 243 22.2% ND ND ND 0

268 | ON | community | 205 é'g;‘:g’lrao'\izirt'gf and 1| s 153 26.8% 39 145 26.9% 54 235 23.0% ND 1 ND 0

269 | MB | community | 764 | Flin Flon General 1| 65 253 25.7% 72 287 25.1% 53 270 19.6% 28 0 0 29

270 | ON | community | 921 | McCausland Hospital 1 60 126 47.6% 47 107 43.9% 53 140 37.9% 18 16 0 0

271 | MB | community | 762 | Thompson General 1 63 1,011 6.2% 67 1,007 6.7% 52 854 6.1% 48 0 1 4

272 | ON | community | 89 Eimg%ar:a"h . 1| 62 322 19.3% 59 207 28.5% 52 210 24.8% 23 11 1 0

273 | BC | community | 236 | Lillooet District Hospital 1| 73 242 30.2% 48 193 24.9% 52 203 25.6% ND ND ND 0

274 community | 147 1| 66 239 27.6% 60 185 32.4% 51 174 29.3% ND ND ND 0

275 | BC | community |1571 | Haida Gwaii General 1 | 104 259 40.2% 57 179 31.8% 51 127 40.2% ND ND ND 0
Chatham Kent Health

276 | ON | community | 290 | Alliance - Sydenham 1| 60 201 29.9% 57 185 30.8% 51 193 26.4% ND 17 ND 0
Campus

277 | SK | community | 456 | Kindersley Health Centre 1 62 219 28.3% 59 206 28.6% 50 218 22.9% 16 9 0 3

278 | BC | community (1056 | Fort Nelson General 1 48 85 56.5% 50 82 61.0% 50 81 61.7% ND ND ND 18

279 | ON | community | 980 | Geraldton District 1 | 50 161 31.1% 46 150 30.7% 50 187 26.7% 10 1 1 0

280 | ON | community | 725 t%dcﬁr'\:l'n”eto Hospital at 1| 60 193 31.1% 58 160 36.3% 49 120 | 40.8% ND 7 ND 0

281 | AB | community | 205 | St Therese - St baul 1|66 | 482 | 137% | 34 | 374 | 91% | 49 | 315 | 156% ND ND ND 1

1. ND=nodata
2. P/T=Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.
4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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O Negative RBC 2017-2018 Issued Units compared to previous year: Increase / Decrease 2017-2018 O Neg Disposition

0 0 " 2015-2016 2016-2017 2017-2018 (units)

% 8 '&—J O Neg

@ Hospital | € : 2

~ P e S Hospital Name S| o | Total o | Tota %0 o | Tota %0 ONeg | transfused | ONeg O Neg

S yp o 8 Ne RBC %O Neg Nel RBC Ne Ne RBC Ne transfused to non In-date Outdate
§ 0 < 9 9 9 9 9 O Neg discard discard
1 E ** patient

William J. Cadzow - Lac
282 | AB | community | 245 | La Biche Healthcare 1| 38 | 239 15.9% 53 217 24.4% 48 204 23.5% ND 1 ND 1
Centre

283 | AB | community | 785 | Northwest Health Centre | 1 | 38 | 279 13.6% 52 377 13.8% 47 366 12.8% ND 14 ND 0
284 community | 997 1| 42 147 28.6% 42 117 35.9% 46 136 33.8% 16 7 1 0
285 community |1500 1| 40 71 56.3% 59 73 80.8% 45 67 67.2% 9 0 39 0
286 | ON | community | 100 | Glengarry Memorial 1 74 256 28.9% 53 297 17.8% 43 285 15.1% ND 1 ND 0
287 | ON | community | 450 \?\'/?n”ﬁ'égl‘t’ﬁ%’émeem Ya 1 | 60 401 15.0% 46 362 12.7% 43 357 12.0% 21 21 2 5
288 community |2000 1| 47 47 100.0% | 53 53 100.0% | 42 42 100.0% 8 0 0 27
289 | AB | community | 200 | Edson Healthcare Centre 1 46 336 13.7% 53 432 12.3% 42 458 9.2% ND 13 ND 0
290 | AB | community | 120 gzrr::gad Healthcare 1| 60 | 323 18.6% 50 290 17.2% 42 286 14.7% ND ND ND 0
291 | SK | community | 200 Egtg\c/’;‘;’phs Hospital, 1| 54 443 12.2% 41 435 9.4% 42 279 15.1% 14 3 0 29
292 | BC | community | 262 | Princeton Regional 1 35 138 25.4% 40 106 37.7% 42 114 36.8% ND ND ND 0
293 community | 630 1| 61 | 267 22.8% 54 294 18.4% 41 255 16.1% 24 18 0 0
294 | AB | community | 177 ‘évg:ft‘fgoun Healthcare 1| 46 | 208 21% | 49 260 188% | 41 194 | 21.1% ND ND ND 0
295 | MB | community |1710 | Churchill Health Centre 1| 42 98 42.9% 49 109 45.0% 40 84 47.6% 2 0 36 0
296 | BC | community | 520 | Arrow Lakes Hospital 1| 40 135 29.6% 28 95 29.5% 39 111 35.1% ND ND ND 2
297 | AB | community | 320 szfs;gfgmﬁ;a's 1] o0 28 0.0% 33 35 94.3% 38 56 67.9% ND 10 ND 0
298 | AB | community | 250 (S:E‘r‘]’tfeLake Healthcare 1| 40 185 21.6% 49 157 31.2% 37 207 17.9% ND 9 ND 0
299 | AB | community | 263 gg?‘%"'”e Healthcare 1| 42 | 477 8.8% 44 439 10.0% 37 446 8.3% ND 1 ND 0
300 | NT | community |1130 E'o';'p \i’t\gl'"ams Memorial 1| 25 103 24.3% 23 77 29.9% 37 93 39.8% ND 9 ND 10
301 | ON | community | 680 | Anson General Hospital 1 46 161 28.6% 36 126 28.6% 36 87 41.4% ND 12 ND 1
302 | SK | community | 372 | Rosetown Health Centre 1 36 155 23.2% 32 168 19.0% 36 190 18.9% 8 1 2 0

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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O Negative RBC 2017-2018 Issued Units compared to previous year: Increase / Decrease 2017-2018 O Neg Disposition
0 0 " 2015-2016 2016-2017 2017-2018 (units)
% 8 '&—J O Neg
@ Hospital | € : 2
~ [PT Type S Hospital Name S| o | Tota |4 e o Total % 0 O | Total %0 O Neg ”atgsr:‘;ied Ig_g'aet% O?Jt'\ézgfe
§ - O | Neg | RBC ° 9 | Neg RBC Neg Neg | RBC Neg |transfused O Neg discard discard
1 E ** patient
303 | AB | community | 140 E":r{tfghmpe Healthcare |, | 44 112 16.1% 32 152 21.1% 36 107 33.6% ND 1 ND 0
304 | AB | community | 150 ég‘g?:sca Healthcare 1| s1 261 19.5% 43 240 17.9% 35 248 14.1% ND ND ND 0
305 | SK | community | 552 | Meadow Lake Hospital 48 203 23.6% 51 165 30.9% 34 111 30.6% 15 11 5 17
306 | ON | community | 581 | Atikokan General 1 40 94 42.6% 38 89 42.7% 34 72 47.2% 8 0 2 0
307 | MB | community | 623 | The Pas Health Complex 1 42 324 13.0% 35 289 12.1% 34 274 12.4% 23 0 0 11
Espanola Regional
308 | ON | community | 558 | Hospital and Health 1 49 309 15.9% 44 268 16.4% 33 257 12.8% ND 13 ND 4
Centre
309 | SK | community | 218 gt’,ﬂﬁf’éit District Health | ) | 35 | 598 121% | 42 326 | 129% | 33 | 251 | 13.1% 4 2 0 1
Castlegar and Dist.
310 | BC | community | 556 | Comm. Health Care 1 54 226 23.9% 34 73 46.6% 33 85 38.8% ND ND ND 2
Centre
311 community | 140 1 50 176 28.4% 68 196 34.7% 31 175 17.7% 13 10 0 0
312 | SK | community | 222 | Soureastinegrated -y [ 45 |00 | 221 | 63 | 270 | 233% | a1 | 199 | 156% 25 11 0 6
313 | SK | community | 235 | Canora Hospital 1 45 151 29.8% 30 156 19.2% 31 110 28.2% 20 15 2 14
314 | ON | community | 194 | Campbellford Memorial 1 38 226 16.8% 34 230 14.8% 30 250 12.0% 32 13 1 0
315 | SK | community | 199 | Assiniboia Union Hospital 1 26 209 12.4% 29 157 18.5% 30 109 27.5% 5 3 0 0
316 | SK | community | 279 | Melfort Hospital 1 33 292 11.3% 28 278 10.1% 29 189 15.3% 27 17 0 7
317 | ON | community {1082 | Hornepayne Community 1 33 67 49.3% 28 71 39.4% 28 77 36.4% ND 3 ND 1
318 | MB | community | 50 Ste. Anne Hospital 1 41 174 23.6% 25 112 22.3% 28 155 18.1% 13 0 6 0
319 | SK | community | 144 | St. Peter's Hospital 1 33 223 14.8% 53 244 21.7% 27 154 17.5% 29 14 0 4
gggﬁ;a;% William Osler Health
320 | ON Wellness 17 | System, Peel Memorial 1 0 0 0.0% 5 36 13.9% 26 270 9.6% 1 2 2 0
Centre
Centre
321 | SK | community | 372 | Nipawin Hospital 1 48 322 14.9% 39 281 13.9% 25 235 10.6% 19 14 0 7
322 | SK | community | 636 | La Ronge Health Centre 1 23 87 26.4% 26 75 34.7% 25 88 28.4% 9 0 0 17
1. ND=nodata
2. P/T=Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.
4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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O Negative RBC 2017-2018 Issued Units compared to previous year: Increase / Decrease 2017-2018 O Neg Disposition
0 0 " 2015-2016 2016-2017 2017-2018 (units)
% 8 'E'—J O Neg
@ Hospital | € : 2
~ [PT Type S Hospital Name S| o | Tota |4 e o Total % 0 O | Total %0 O Neg ”‘igsr:‘éied Ig_g'aet% O?Jt'\ézgfe
§ - O | Neg | RBC ° 9 | Neg RBC Neg Neg | RBC Neg |transfused O Neg discard discard
1 E +* patient
323 | ON | community | 485 gg‘ih';';eu'r\"a:fg;?ital 1| 37 | 107 | 346% | 24 100 | 240% | 25 93 26.9% 15 0 0 10
324 | SK | community | 226 | St. Anthony's Hospital 1 29 142 20.4% 24 102 23.5% 25 84 29.8% 7 6 0 18
325 | SK | community | 267 Ei?;isﬁg';g;zp'ta' and 1| 37 176 21.0% 23 154 14.9% 24 115 20.9% 7 0 0 6
326 | ON | community | 158 gg‘xiﬁcaggifg‘ 1| 24 | 133 180% | 21 106 | 198% | 23 | 155 | 14.8% 8 2 0 0
327 community | 268 1| 74 | 193 38.3% 65 154 42.2% 22 67 32.8% ND ND ND 0
328 | ON | community | 82 lLDae':rey”dge Health - Port 1| 57 | 202 28.2% 61 193 31.6% 20 76 26.3% 7 2 0 0
329 | ON | community | 123 Sé%i?cﬁgekﬁffe 1| 26 150 17.3% 28 137 20.4% 18 152 11.8% 6 3 0 0
330 | MB | community | 118 | Pinawa Hospital 1] o 50 0.0% 14 126 11.1% 16 134 11.9% 16 0 0 0
331 | MB | community | 170 | Percy E Moore Hospital 1 11 80 13.8% 13 90 14.4% 15 75 20.0% 3 0 10 0
332 | MB | community | 36 ag}ﬁ:”ggr?t?g District 1| 12 | 184 6.5% 11 170 6.5% 14 | 23 5.9% 14 0 0 0
333 | MB | community | 810 | Norway House Hospital 1 12 80 15.0% 19 101 18.8% 13 76 17.1% 1 0 11 0
334 | MB | community | 90 | Johnson Memorial 1 20 172 11.6% 13 242 5.4% 11 187 5.9% 11 0 0 0
335 | MB | community | 129 E'(’::;;Z')'(S Health 1| 14 | 156 9.0% 15 138 | 109% | 10 | 105 9.5% 3 0 0 0

St. Josephs Hospital and
336 | SK | community | 740 | Health Centre- lle a la 1| 45 47 95.7% 50 54 92.6% 8 10 80.0% 1 0 0 16
Crosse

337 | SK | community |1303 ﬁg:ﬁgﬁf;%'?;i“[‘ak . 1| 24 24 100.0% | 35 35 100.0% 8 8 100.0% 3 0 0 1
338 | SK | community | 484 E'C‘)’rir;lgf ?Eg:g}lm q 1| 38 38 100.0% | 34 34 100.0% 8 8 100.0% ND ND ND 0
339 | MB | community | 280 | Ste. Rose General 1 11 63 17.5% 7 86 8.1% 7 44 15.9% 6 0 0 0
340 | SK | community | 188 gﬁaf/%fgggrz Hospital - 1| 32 59 54.2% 34 34 100.0% 6 6 100.0% 5 5 0 0
341 | SK | community | 183 | Arcola Health Centre 1 26 28 92.9% 25 40 62.5% 6 6 100.0% 2 2 0 24
342 | SK | community | 866 | La Loche Health Centre 1 30 30 100.0% 23 23 100.0% 6 6 100.0% 2 3 0 8

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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O Negative RBC 2017-2018 Issued Units compared to previous year: Increase / Decrease 2017-2018 O Neg Disposition
0 0 " 2015-2016 2016-2017 2017-2018 (units)
% 8 .P-'_J O Neg
@ Hospital | € : 2
x PIT Type e Hospital Name g | o | Toal |y e | O Total %0 o) Total %O O Neg ”atgsr‘:‘;ied Ig_g‘aet% o?: t“éi‘fe
§ " ° Neg RBC Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused O Neg discard discard
1 E ** patient
343 | AB | community | 130 | Daysland Health Centre | 1 | 22 103 21.4% 23 81 28.4% 6 24 25.0% ND 3 ND 1
George McDougall -
344 | AB | community | 114 | Smoky Lake Healthcare 1 10 86 11.6% 8 88 9.1% 6 117 5.1% ND ND ND 0
Centre
345 | AB | community | 135 | Viking Health Centre 1 16 91 17.6% 24 74 32.4% 5 30 16.7% ND 4 ND 4
346 | MB | community | 25 | Riverview Health Centre, |, | 5 79 6.3% 4 57 7.0% 5 70 7.1% 3 0 0 0
Winnipeg
347 | SK | community | 71 | All Nation's Healing 1| 15 101 14.9% 17 118 14.4% 4 6 66.7% 0 0 1 11
348 | MB | community | 66 | Morris General Hospital 1 3 33 9.1% 7 40 17.5% 4 30 13.3% 4 0 0 0
349 | MB | community | 25 | Deer Lodge Centre 1 6 77 7.8% 6 88 6.8% 4 50 8.0% 4 0 0 0
350 | MB | community | 86 | Carman Memorial 1 0 96 0.0% 3 73 4.1% 4 70 5.7% 2 0 0 0
351 | MB | community | 143 | E M Crowe Memorial 1 3 28 10.7% 2 20 10.0% 4 41 9.8% 4 0 0 0
352 | SK | community | 386 E:gﬁ:’y” Bay Health Care |, | 26 92.3% 25 25 100.0% 3 3 100.0% 6 1 0 12
353 | MB | community | 377 | Grandview Health Centre 1 3 88 3.4% 15 81 18.5% 3 38 7.9% 3 0 0 0
354 | MB | community | 128 | ArPorg and District 1] 7 42 16.7% 4 66 6.1% 3 61 4.9% 3 0 0 0
Health Centre
355 | AB | community | 150 | Boyle Healthcare Centre 1 6 43 14.0% 0 73 0.0% 3 83 3.6% ND ND ND 0
356 | MB | community | 60 ggﬁgsee“’”r Health 1| 6 137 4.4% 13 111 | 11.7% 2 86 2.3% 2 0 0 0
357 | MB | community | 25 g"ésn‘i:gord'a Health 1] s 137 3.6% 13 148 8.8% 2 70 2.9% 2 0 0 0
358 | SK | community | 175 Eg’:}'{:g Memorial Health 1| 10 14 71.4% 11 13 84.6% 2 4 50.0% 6 2 0 10
359 | AB | community | 180 | Two Hills Health Centre 1] 3 154 1.9% 3 43 7.0% 2 18 11.1% ND 7 ND 0
360 | AB | community | 106 | St Joseph's General 1| 10 312 3.2% 20 265 7.5% 1 55 1.8% ND ND ND 0
Hospital, Vegreville
361 | MB | community | 95 \C/Zg?]t?gd District Health 1] 9 21 42.9% 0 22 0.0% 1 47 2.1% 1 0 0 0
362 | SK | community | 450 gg‘greD'St”Ct Health 1] 2 30 6.7% 0 24 0.0% 1 3 33.3% 11 0 0 0

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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